
令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R3.10.28 1. 若丹建設（株） 7,500,000
R3.10.29 2. 八峯建設（株） 7,570,000
R4.2.18 3. (有）藤原組 7,480,000

4. (有）吉良組 7,450,000 落札 8,195,000
5. (有）ヤマト植生 7,500,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.10.28 1. 一般社団法人　新生公共嘱託登記土地家屋調査士協会 700,000
R3.10.29 2. 福井県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 362,000 落札 398,200
R3.12.24 3. 一般社団法人　未来公共嘱託登記土地家屋調査士協会 428,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.10.28 1. 一般社団法人　新生公共嘱託登記土地家屋調査士協会 1,650,000
R3.10.29 2. 福井県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 1,323,000 落札 1,455,300
R4.2.28 3. 一般社団法人　未来公共嘱託登記土地家屋調査士協会 1,545,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R3.10.28 1. 若丹建設（株） 3,690,000 落札 4,059,000
R3.10.29 2. 八峯建設（株） 3,710,000
R4.3.15 3. (有）藤原組 3,730,000

4. (有）吉良組 3,714,000
5. (有）ヤマト植生 3,760,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.10.28 1. 若丹建設（株） 3,190,000
R3.10.29 2. 八峯建設（株） 3,190,000
R4.2.28 3. (有）藤原組 3,220,000

4. (有）吉良組 3,245,000
5. (有）ヤマト植生 3,180,000 落札 3,498,000
6.
7.
8.
9.
10.

業者名

排水路整備事業に伴う土地登記業
務

片内谷2号排水
路

名田庄小倉 930,000 建設課

道路維持補修工事 白矢線 外1路線 名田庄納田終 7,610,000 建設課

指名競争

道路改良事業に伴う土地登記業務 下19号線 外 名田庄下 3,350,000 建設課 指名競争

指名競争

林道維持補修工事 谷生大滝線 名田庄奥坂本 3,800,000 建設課 指名競争

過年発生林道施設災害復旧工事 石河谷線 名田庄納田終 3,260,000 建設課

指名競争

1/3 R3.10.21



令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R3.10.28 1. 若丹建設（株） 10,590,000
R3.10.29 2. 八峯建設（株） 10,500,000 落札 11,550,000
R4.3.18 3. (有）藤原組 10,740,000

4. (有）吉良組 10,610,000
5. (有）ヤマト植生 10,700,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.10.22 1. 若丹建設（株） 10,690,000
R3.10.23 2. 八峯建設（株） 10,830,000
R4.2.28 3. (有）藤原組 10,740,000

4. (有）吉良組 10,650,000 落札 11,715,000
5. (有）ヤマト植生 10,800,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.10.28 1. （株）オーイング おおい支店 7,635,000
R3.10.29 2. （有）堂脇鉄建 7,650,000
R4.1.25 3. （株）ハナマル設備 7,600,000 落札 8,360,000

4. （有）柿本工務店 7,690,000
5. （株）山本組 7,700,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.10.28 1. （株）オーイング おおい支店 1,301,000
R3.10.29 2. （有）堂脇鉄建 1,300,000
R3.12.20 3. （株）ハナマル設備 1,320,000

4. 若丹建設（株） 1,310,000
5. 八峯建設（株） 1,315,000
6. (有）藤原組 1,290,000 落札 1,419,000
7.
8.
9.
10.

R3.10.28 1. 荏原商事（株） 福井支店 1,880,000
R3.10.29 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 1,885,000
R4.3.25 3. （株）柿本商会 福井支店 1,890,000

4. 吉水建機（株） 1,870,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 1,820,000 落札 2,002,000
6.
7.
8.
9.
10.

名田庄三重 1,340,000 くらし環境課

指名競争

道路舗装補修工事 虫鹿野線 外３路
線

名田庄虫鹿野 10,790,000 建設課 指名競争

旧造林宿舎取壊し及び一ツ谷整地
工事

ー 名田庄井上 10,910,000 農林水産課

岡田浄水場No.2送水ポンプ吐出弁
修繕工事

岡田浄水場 岡田 1,910,000 くらし環境課 指名競争

指名競争

本郷地区下水道管布設工事 馬場縄手東留田
線外2路線

本郷 7,830,000 くらし環境課 指名競争

名田庄地区下水道管布設工事 下三重線

2/3 R3.10.21



令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R3.10.28 1. 荏原商事（株） 福井支店 10,200,000 落札 11,220,000
R3.10.29 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 10,550,000
R4.3.10 3. 藤吉工業（株）北陸営業所 10,550,000

4. （株）クォードコーポレーション 10,500,000
5. 新富産業（株） 10,600,000
6.
7.
8.
9.
10.

R3.10.28 1. 荏原商事（株） 福井支店 39,800,000
R3.10.29 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 40,000,000
R4.3.30 3. 藤吉工業（株）北陸営業所 39,800,000

4. （株）クォードコーポレーション 38,300,000 落札 42,130,000
5. 新富産業（株） 40,000,000
6. （株）クリタス東海支店 辞退
7. （株）タクマ 辞退
8. 吉水建機（株） 39,700,000
9.
10.

指名競争

農業集落排水処理施設機器等更新
工事

川上処理場　外 川上　外 40,410,000 くらし環境課 指名競争

名田庄東部処理区マンホールポンプ
操作盤更新工事その１

ー 名田庄小倉、
名田庄久坂

10,730,000 くらし環境課

3/3 R3.10.21


